[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО                                   РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 6 » июня 2014 года

                     № 14/83
О внесении изменений в постановление департамента государственного регулирования цен и тарифов

Костромской области от 14.10.2013 № 13/274-а
В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь Положением о департаменте государственного регулирования цен и тарифов Костромской области, утвержденного постановлением администрации Костромской области от 31 июля          2012 года № 313-а,
департамент государственного регулирования цен и тарифов Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Инструкцию по работе с обращениями граждан и запросами в департаменте государственного регулирования цен и тарифов Костромской области, утвержденную  постановлением департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 14 октября 2013 года № 13/274-а «Об утверждении Инструкции по работе с обращениями граждан и запросами в департаменте государственного регулирования цен и тарифов Костромской области», следующие изменения:

пункт 25 изложить в следующей редакции:

«25. Ответ на обращение, поступившее в Департамент в форме электронного документа, направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, или в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении.»;

в подпункте 4 пункта 31 слово «финансов» заменить словами «государственного регулирования цен и тарифов».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Первый заместитель

директора департамента                                                              П. Л. Осипов